BATA PAKISTAN LIMITED Notice of Annual General Meeting

HEREBY GIVEN ALL SHAREHOLDERS/MEMBERS that the 69th Annual General Meeting of Bata Pakistan Limited will be held at the Registered Office of the Company situated at G.T. Road, Batapur, Lahore on April 27, 2021 at 10:00 a.m. to transact the following business.

- 1. To confirm the minutes of the Extra Ordinary General Meeting held on September 23, 2020.
- 2. To receive, consider, and adopt the Annual Audited Accounts of the Company for the year ended on December 31, 2020 together with Directors' and Auditors' Reports.
- 3. To appoint Auditors and fix their remuneration for the year ending on December 31, 2021. The retiring Auditors, M/s A.F. Ferguson & Co. Chartered Accountants, being eligible, have themselves for reappointment as Auditors of the
- 4. To transact any other business with the permission of the Chairman.

By order of the Board

Batapur Lahore:

(Hafiz Mudassar Hassan Kamran)

February 26, 2021

Company Secretary

NOTES:

1. Closure of Shares Transfer Books:

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from April 21, 2021 to April 27, 2021 (both days included). Transfer requests on prescribed format, received at the office of the Share Registrar of the Company, M/s. Corplink (Pvt.) Ltd. 1-K Commercial, Model Town, Lahore on or before the close of business on April 20, 2021 will be treated 'in time' for the purpose of above entitlement to the transferees and for attending meeting by the transferees by electronic means.

2. Participation in the Annual General Meeting:

All members entitled to attend and vote at this Meeting may appoint another person as his/her proxy to attend and vote for him / her. Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of holding the meeting. CDC Accounts Holders will further have to follow the guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan. Proxy form is available at the Company's website i.e. www.bata.com.pk (in English and Urdu Language).

3. Participation in AGM through Electronic

In light of the continuing threats posed due to COVID-19 pandemic and to protect wellbeing of Exchange Shareholders, Securities & Commission of Pakistan ("SECP") vide its Circular No. 4 of 2021 dated 15th February, 2021 and subsequent directions required listed companies to hold general meetings through video link, webinar, zooming etc. in addition to the requirements of holding physical meeting. Accordingly, shareholders are encouraged to join the meeting through video link. The shareholders interested in attending the AGM through webinar are requested to get themselves registered by sending their particulars to the Company Secretary, designated the email mentioning investorcare.pk@bata.com, names, folio numb business hours on April 20, 2021. The Webinar link would be provided to the registered shareholders.

4. Attendance of the Members: a. For attending the meeting

(i) In the case of individuals, the account holder or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the Central Depository Company of Pakistan Limited Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/ her valid original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the

Annual General Meeting.

(ii) In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney, with specimen signature of the nominee, shall be produced at the time of the Annual General Meeting, unless it has been provided earlier.

b. For appointing proxies

(i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the Central Depository Company of Pakistan Limited Regulations, shall submit the proxy form as per the mentioned requirements.

- (ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and numbers shall be mentioned on the form.
- (iii) Attested copies of the valid CNICs or the passports of the beneficial owner(s) and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- (iv) The proxy shall produce his/her valid original CNIC or original passport at the time of the Annual General Meeting.
- (v) In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney, with specimen signature of the nominee, shall be submitted to the Bank along with the proxy form unless the same has been provided earlier.

5. Annual Report:

The Company's Annual Report is also being circulated to the members through DVD in compliance of section 223(6) of the Companies Act, 2017 and the same is being placed on our website www.bata.com.pk. Those shareholders who also wish to obtain an electronic copy of the annual report via email are requested to send their email address/consent at the following email address: investorcare.pk@bata.com on or before April 05, 2021, and a PDF copy of the Annual Report will be duly shared with them via email.

6. Mandatory Submission of CNIC Copies:

With reference to the notification of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), SRO dated August 18, 779(1)2011 2011, Members/Shareholders who have not yet submitted photo copy of their valid CNIC to the Company are required to send the same at the earliest directly to the Company's Share Registrar M/s. Corplink (Pvt.) Ltd. 1-K Commercial, Model Town, Lahore. In case of non-receipt of the copy of valid CNIC and noncompliance of the above mentioned SRO of SECP, the Company may be constrained to withhold transfer of dividend in the future if any.

7. Dividend Bank Mandate:

Pursuant to Section 242 of the Companies Act, 2017, members are requested to provide their CNIC's and bank account details including name of the bank, address of bank branch and International Bank Account Number (IBAN) to receive their cash dividend directly into their bank account. Therefore, all members who have not yet provided their CNIC and Bank Account details are once again reminded to immediately submit a copy of their CNIC and duly filled 'Dividend Bank Mandate Form' to the Company's Share Registrar or to the Company directly. In the absence of valid bank account details and CNIC, dividend amount will be withheld in compliance with the provisions of Act and Regulations made thereunder by the Commission. The 'Dividend Bank Mandate Form' is Company's website available at the www.bata.com.pk. Members who hold shares in CDC accounts are required to provide their bank mandates to their respective participants.

8. Unclaimed Dividends and Share Certificates:

The Shareholders are hereby informed that in accordance with Section 244 of the Companies Act, 2017 and the Unclaimed Shares, Modaraba Certificate, Dividends, Others Instruments and Undistributed Assets Regulations, 2017, the companies are required to deposit such amounts to the credit of the Federal Government and the which the Commission, shares to are unclaimed/un-collected for a period of three (03) years or more from the date it is due and payable. The notices to this fact have already been given to the relevant shareholders.

9. Intimation of Changes of Address and declaration for non-deduction of Zakat:

Members who hold shares certificates should notify any changes in their registered address and provide their declarations for non-deduction of zakat, if applicable, to the Share Registrar. Members who hold shares in CDC / participant accounts are required to update their address and submit their declarations for non-deduction of zakat, if applicable, to the CDC or their respective participants.

Contact Details

Company Secretary Bata Pakistan Limited G.T Road, Batapur Lahore, Pakistan Email: investorcare.pk@bata.com

Bata PAKISTAN LIMITED

سالانه اجلاسِ عام

تمام تیستر جولڈرز الم ممبرز کو اطلاع دی جائی ہے کہ باتا پاکستان کمبیٹر کا 69 وال سالانہ اجائی عام 27 اپریل 2021ء بوقت میں 10:00 بیچے رجشر ڈ آخی بہقام بھی ٹی روڈ ، باتا پور الاجور میں منعقد کیا جائے گا جس میں مندردیہ ذیل معاملات زیر بحث لانے جا کیں گئ

- 1- 23 عتبر 2020 وكومنعقده فيرمعمولي اجلاس عام كى كاروائي كى تقديق
- 21 ديمبر 2020 ، كوفتم بوق والى سال كيك سالاندآ في شده اكاؤنش مع آفياز اور فائز يكشرز كى ريورك ووصول كرنا، ديفور الناور منظور كرنا
- 31 ذمیر 2021 مرکسل ہونے والے مالی سال کیلئے آؤیز دکی تقرری اوران کے معاوضے القین ریار کا جو نے والے مالی سال کیلئے آؤیز دی ارتفاظ کا میں معاوضے کا بیٹری کے آؤیز دی ایک میں مالی ہونے کے بالے کیلئے کے آؤیز دی کے خوالی کیا ہے۔
 کے طور یرخود کو انتیان کی کے لئے چیش کیا ہے۔
 - 4 چيز شن كاجازت عيكونى بحى اورمعالمدزر بحث لانا

جمام پورڈ حافظ مرش^{حس}ن کامران کپنی تیکرٹری

يائيد، لا بور: 26 فردري 2021

نوٹس

1- شيز متعلى كابول كى بندش:

سمین ی شیر شکل کی کتابی 21 پر 2021 ما 177 پر یل 2021 در ایشول دفوں ایام) بندر بین گا۔ کمیٹی کے شیئر رہنرار کے وفتر میسرز کار مانک (پرائیزیٹ) کمیٹر کا۔ اکرش ، ماؤل 5وان ، لاہور کوٹر نسٹر کے لئے مورد 2021 پر 2021 م کاروبار کے اوقات بند ہوئے تک موصول ہوئے والی در فواستوں کو اجلاس میں شامل ہوئے کے لئے بروقت اتھوریوں گا۔

2- مالاناجلال عام في شركت:

کھنی کا کوئی تھی رکن ضح اجلاس میں شریک ہونے ادواس میں دوٹ کرنے کا حق حاصل ہے وہ کسی اور شخص کو اپنی جگہ شریک ہونے اور دوٹ کرنے کیلئے ' رہا گئی' کے طور پر مقرد کرسکا ہے۔ پرائس موثر ہونے کیلئے اجلاس کے انتقاد کیلئے طے شدووقت سے 48 کھٹے لگل کھٹی کو چرز و دفتر پر موسول ہوئی جا ہے۔ می ڈی تی اکا وَسُف بولڈرز اُو سیکیورٹیز ایٹر آپھی کھیٹین آف یا کستان کی جانب سے جاری کردہ سرکولر 1 مورونے 26 جوری 2000 می ہولیات پر مل کرتا ہوگا۔ پرائس فارم کھٹی کی ویب سائٹ پر اگریز کی ادوار دوز بان میں موجودے۔)

3- مالاشاعلال عام على الكثراك وريع ع مركمت:

کورونا وائرس کے قدشات کو مظرر کھتے ہوئے اور شیر بولڈرز کواس وائرس کے تحفظ رکھنے کے لئے سکیے رشیزا بند ایجیٹی کیپش آف یا کتاب (ایس ای می فی) مورد کے 16 وری 2021 کو جاری کر دوسر کولر قبر 4 آف 2021ء کی بارت اساد کمپنیوں کو جاریت کی ہے کہ وہ اجلاس عام کا انتقاد ویڈ ہوئنگ، ومیپنار، زومنگ وغیرہ کے ذر سلیح کرا کیس ۔ اس لئے ویڈ ہوئنگ کے ذر لیع شیخ بولڈرز کی اجلاس عام بیش شرکت کی حصل افزائی کی جائے گی۔

سالانہ اجلاس عام میں ویسینار کے ذریعے شرکت کے خواہشین شیئر بولڈرز نے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ خود کو رُجْرُوْ کُرانے کیلئے اپنی متعلقہ معلومات بشول نام، فراید فہر، ای کمیل ایڈریس، کمپنی سیکرٹری کو investorcare.pk@bata.comپر2021 پر ٹیل 2021 کوکھور آف پرٹس سے پہلے بھی دیں۔ وسینار کا لنگ رجز دھمیر ہولڈرز کوفر اہم کردیا جاسے گا۔

- مبردی شرک
- الف) اجلاس من شركت كے لئے
- افرادی صورت شی، اکاؤنٹ بولڈریا سب اکاؤنٹ بولڈرجن کی رجٹریشن کی تفسیلات سینول ڈیپازٹری
 کیٹی آف یا کتان لیکٹر کی ریگویشنو کے مطابق بین، ائیس سالاند اجلاس عام بی شرکت کے وقت اپنا
 اسلی کیپیونائز دقوی شافتی کارڈیا اصل یا میبورٹ کیا برکرناہوگا۔
- آن کار بوریث ادارے کی صورت میں بورڈ آف وائر یکٹرز کی قراردادا مثار نامیری نامود کردہ کے تمویہ و حظ مالا نداجلاس حام کے وقت چیش کرناجوں گے (اگر پہلے ہی فراہم نہ کردیا گیا ہو)۔
 - ب پرائی کاتفرری کیلیے
- افراد کی صورت میں اکاؤنٹ بولڈریا سب اکاؤنٹ بولڈراور آیا وہ فروجی کی رجنزیش کی تضییل سینظرل ڈیپازٹری مجنی آٹ یا کتان لیجنڈ کی ریگولیشنو کے مطابق آپ لوڈ ڈیس، درج کردہ ضروریات کے مطابق پراک فادم جمع کرائیں۔
 - ii) پاکی فارم کے دوگواہ ہونے جا بیکی جن کے نام سے اوری این آئی ی نمبر پراکسی فارم پردرج موں۔
- شفیقل مالک ادر پرائس کے کارآ مری این آئی یا یا سپورش کی اقعد مین شدونق، پرائس فارم کے ساتھ مسلک کی جائی ۔
 شکل کی جا کیں۔

iv) پراکی اجلاس میں شرکت کے وقت اپنااصل ی این آئی یا پاپیورٹ خا برکرے۔ ۷) کار بوریٹ ادارے کی صورت میں برانسی فارم کے ساتھ بورڈ آف ڈاکر بکیٹرزی قرارداد اعقار نامہ بحق حوز

کار پورید ادارے کی صورت میں پراسی قارم کے ساتھ بورة آف وائر یا دعوظ مینی میں جع کرائی جائیں۔(اگر پیلے دی فراہم درکردیا گیاہو)۔

5۔ مالاندرپرے:

کینیز ایک 2017 کے پیشن (23) 223 ہم اور آید کرتے ہوئے کھنی کی سالاندر پورٹ می مجمرز کو وی وی وی ک کے ذریعے دی جارہ ہے جاور ہاری دیے سائٹ bata.com.pk پر مجلی جاری کی جارہ ہے ۔ ایے شیئر ہولڈرز جوای ٹیل کے ذریعے سالاندر پورٹ کی کا پی وصول کرتا جا جے ہیں آو وہ اینا ای شمل ایک درخواست 25 اپر ٹیل 2021 تک investorcare.pk@bata.com پر جھی دیں۔ سالاندرو پورٹ کی ٹی و کی ایف کا فی آپ کو ای کی کردی جائے گی۔

6 كبيراكوقى شاخى كاروك نقول في كرا كالادى:

سكيورنية البقة المنتجية كيفش آف پاكستان (SECP) كى جايت بذريد الى آراد نجر 179(1)2011 مورفته 18اگستا 2011 و سكر مطابق، جن مجرز اشيئر والدرز نه كينى كرتا حال الهيد كادا آمد كيبيز ارتز وقوى شاختى كاردا كى فو كو پائي جن مجري كراتى، ان سه گزادش كى جاتى به كدوه مجنى كيشتر و جواريسرو كارب لنك (پرائيديد) كم ينزل 1-1 مرشل ، ما ول كافن، لا بعد كوچ كرادي سايس كامي في كردن بالا الى آلداد پر عدم تقبل ادر كارا آمد كم يوفرانز وقوى شاختى كادة موسول نه بوست كى صورت شرك كان في يدفر، اگر كوئى به مك

7- دي لي غير على مينديد:

'' ذایو پوؤنڈ بینک مینڈیٹ فارم'' سکپنی کی ویب سائٹ www.bata.com.pk پر موجود ہے۔ جن ارکان کے شیئرزی ڈی کی اکاؤنٹش ٹیل میں ان کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اپنے وینک مینڈیش متعاقد کھا تھداروں کودیں۔

8- غيردوى شده منافع اورشيتر مرفيقيكيك:

شیر بولڈرز کو طلع کیا جاتا ہے کہ کمیٹر ایک 2017ء کے بیکٹن 244 اور فیر وقوی شدہ شیرز، مضاربہ سرشکلیٹ ، وال پیڈوز اور دیگر انسرومیٹس اور فیرتقیم شدہ اسٹس ریکولیشور 2017ء کے مطابق کمیٹر کے لئے ایسے کیش والا پیڈوز افیڈرل گروشٹ کے کریڈٹ میں اور شیر کیشوں میں جج کرانا ہوں گی جو اوا کیکی کی مقردہ تاریخ نے 3سال سے وائد مدت کیلئے عمراہ اشدہ ہے افیر تقییم شدہ ہیں۔ اس حوالے سے متعلقہ شیئر مواڈرز کو افرار پیلے وہ جاری کئے جا تھے ہیں۔

9_ يدى تدىل زكوة نكافي والكاطامية

اليد مجران بن ك پاس شيخر مرتبكيش موجود إلى وه الين بية بش كى محى تتم كى تيد بلى ك بارك بش شيخرر ميزار فود ك طور برا كاه كرين اور توقة خلاف ك بارك من بيان يح كراس، اگر الاو ب-اليد مجران جن ك شيخرترى وى كام بارگريد ف (participant) اكاؤنش من بين، أن سه محى الراوش كى جاتى ب كدائية سى بية اور تركوة ندك في جائے كا بيان دى وى كا يا اپن بارگوش (participant) كم بان ورت كراديں-

رابطه:

سمپینی سیرفری با تا پاکستان کمیشند بی تی روزه ، با تا پوره لا موره پاکستان ای میل: investorcare.pk@bata.com